
Joso

Datum: 23.08.2025, Beginn: 10:00

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen
Teilnehmer

Gruppe A Gruppe B

1

2

3

4

Vorrunde

Nr. Beginn Gr Spiel Ergebnis Gruppe A

1 10:00 A - -  : Pl Teilnehmer T TD Pkt

2 10:12 A - -  : . 0  : 0 0 0

3 10:24 A - -  : . 0  : 0 0 0

4 10:36 A - -  : . 0  : 0 0 0

5 10:48 A - -  : . 0  : 0 0 0

6 11:00 A - -  : 

Finalrunde Finalrunde

Nr. Beginn Spiel Ergebnisn. V.n. E. Pl Teilnehmer
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